
 

1  
  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Laboratorní přístrojové vybavení 7 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (dle § 3 písm. b) zákona 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

V Praze dne 24. srpna 2020 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), 
sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 
zakázce 
 
Dotaz č.1: 

Položka veřejné zakázky: Chladící plotna 

Digitální ovládání –Je nutné digitální nastavení teplot za všech okolností? Analogové ovládání 
je z technického hlediska spolehlivějším řešením. Bude akceptováno kombinovanéřešení –
digitální nastavení teplot chladící desky při napojení na zalévací modul stejného typu + 
analogové nastavení teploty otočným regulátorem při samostatně umístěné chladící plotně 
mimo zalévací linku? Z naši zkušenosti víme, že chladící deska bývá pevně nastavena na 
nejnižší možnou teplotu a chladící regulace není využívána, proto nepovažujeme za podstatné 
typ regulace, jakým se teplota nastavuje. 
 

Odpověď: 

Ano, zadavatel bude akceptovat řešení dodavatele. 

 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO PRODLUŽUJE LHŮTU PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK DO 29. 9. 2020 DO 10:00 HODIN.  
 
S pozdravem  
 
 
 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-08-24T14:42:39+0200
	Kateřina Koláčková




